[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Расцветовский  сельсовет

      Р Е Ш Е Н И Е

« 26 » декабря 2006 г.                                   п. Расцвет                                                 N 31/5
Об утверждении Положения о правилах землепользования и
застройки на территории муниципального образования
Расцветовский сельсовет.

Рассмотрев Положения о правилах землепользования и застройки на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет, представленное администрацией муниципального образования Расцветовский сельсовет, в соответствии с пунктом 26 статьи 32 Устава муниципального образования Расцветовский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Расцветовский сельсовет РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о правилах землепользования и застройки на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и охране общественного порядка, здравоохранению, культуре, образованию, социальной политике и благоустройству (Топоева Л.Т.).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и обнародования.

 Глава

 муниципального образования

 Расцветовский сельсовет.                                                          С. Г. Чернышов